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Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Rüdiger Philipp 651,47 0,00 651,47 60,00 3

2 Andreas Feyrer 649,82 0,00 649,82 53,30 2

3 Ralf Steinetz 636,45 0,00 636,45 46,60 1

4 Hubert Zenker 631,56 0,00 631,56 39,90

5 Gregory Klein 627,17 0,00 627,17 34,20

6 Markus Höss 624,76 0,00 624,76 28,50

7 Oliver Starz 613,14 0,00 613,14 22,80

8 Joachim Weniger 592,01 0,00 592,01 17,10 Platz Team Gesamtrunden Punkte

9 Lars Meier 575,49 -10,00 565,49 11,40 1 Rappelkischta 1301,29 20

10 Raohael Ploj 547,56 -10,00 537,56 5,70 2 Schwobagäääng 1263,62 18

11 3 USS 1 1237,90 16

12 4 Grabbastecher 1223,57 14

13 5 Uss 2 1103,05 12

14 6

15 7

8

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Runden Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte 

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

DGTSM SÜD Saison 2015 

Beteiligte 

Clubs

Einzelwertung 1.Lauf bei den Slot Lions Abstatt  18.07.2015

Teilnehmeranzahl =

Gesamtergebnis 1. Lauf Teamwertung 

Gastfahrer

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt



= 12+2

Platz Name Fahrer Runden Strafen Runden Punkte Bonuspunkte

1 Oliver Starz 489,44 0,00 489,44 60,00 3

2 Lars Meier 484,24 0,00 484,24 54,25 2

3 Rüdiger Philipp 484,20 0,00 484,20 48,50 1

4 Raohael Ploj 482,37 0,00 482,37 42,75

5 Markus Höss 478,20 0,00 478,20 38,00

6 Andreas Feyrer 474,11 0,00 474,11 33,25

7 Hubert Zenker 470,69 0,00 470,69 28,50 Platz Team Gesamt Punkte

8 Joachim Weniger 456,25 0,00 456,25 23,75 1 USS 1 967,64 20

9 Gregory Klein 454,49 0,00 454,49 19,00 2 Uss 2 966,61 18

10 Pasquale Famiglietti 445,54 0,00 445,54 14,25 3 Rappelkischta 958,31 16

11 Ralf Steinetz 439,99 0,00 439,99 9,50 4 Grabbastecher 926,94 14

12 Thomas Mück 436,20 0,00 436,20 4,75 5 Schwobagäääng 894,48 12

13 6 Blue in Racing 881,74 10

14 7

15

3 USS 3 846,71 8

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Rundenf Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte 
8 G Marco Tost 462,32 0 462,32 28,50

14 G Bernd Tost 384,39 0 384,39 4,07

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

Beteiligte 

Clubs

Gastteam ausserhalb der Wertung mit möglicher Plazierung

Teilnehmeranzahl

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Gastfahrer

Einzelwertung 2. Lauf bei USS Westhausen 31.10.15

Gesamtergebnis Teamwertung 2. Lauf 



= 10+2

Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Gregory Klein 662,65 0,00 662,65 60,00 3

2 Rüdiger Philipp 657,57 0,00 657,57 55,65 2

3 Andreas Feyrer 652,73 0,00 652,73 51,29 1

4 Ralf Steinetz 647,19 0,00 647,19 46,94

5 Markus Höss 644,01 0,00 644,01 43,59

6 Hubert Zenker 643,84 0,00 643,84 40,24 Gesamtergebnis Teamwertung 3. Lauf 

7 Oliver Starz 643,08 0,00 643,08 40,24 Platz Team Gesamt Punkte

8 Lars Meier 634,59 0,00 634,59 33,53 1 Rappelkischta 1310,30 20

9 Pasquale Familiglieti 627,29 0,00 627,29 30,18 2 Schwobagäääng 1309,84 18

10 Raphael Ploj 615,04 0,00 615,04 26,82 3 USS 1 1287,09 16

4 Blue in Racing 1270,17 14

5 Grabbastecher 1269,63 12

6 Uss 2 1249,63 10

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Rundenf Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte 
8 G Arno Günther 642,88 0 642,88 23,75

11 G Maarten Bauer 625,79 0 625,79 9,50

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

Teilnehmeranzahl

Gastteam ausserhalb der Wertung mit möglicher Plazierung

Gastfahrer

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Beteiligte 

Clubs

Einzelwertung 3. Lauf im Blue in 14.11.15



= 8+4

Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Rüdiger Philipp 645,00 0,00 645,00 60,00 3

2 Gregory Klein 641,00 0,00 641,00 51,88 2

3 Raphael Ploj 637,00 0,00 637,00 43,75 1

4 Markus Höss 631,00 0,00 631,00 35,63

5 Andreas Feyrer 630,00 0,00 630,00 28,50

6 Oliver Starz 626,00 0,00 626,00 21,38 Gesamtergebnis Teamwertung 3. Lauf 

7 Ralf Steinetz 622,00 0,00 622,00 14,25 Platz Team Gesamt Punkte

8 Thomas Mück 582,00 0,00 582,00 7,13 1 Uss 2 / 0,5 1278,31 20

2 Rappelkischta 1275,18 18

3 Schwobagäääng 1263,55 16

4 USS 1 Old Gruftis 1257,14 14

5 Slayer Slotter / Blue in 1160,11 12

6 M&M´s 1140,08 10

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Rundenf Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte 
3 Matthias Schmidt G 641 0 641 48,50

9 Maarten G 593 0 593 19,00

11 Sven Lutzc G 578 0 578 9,50

12 Mandy G 547 0 547 4,75

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Beteiligte 

Clubs

Einzelwertung 4. Lauf Finale Slot Lions Abstatt 30.04.2016

Teilnehmeranzahl

Gastteam ausserhalb der Wertung mit möglicher Plazierung

Gastfahrer



Platz Name Gesamt Gesamt Gesamt -1 Rennen 1 18.07.2015 Rennen 2 18.07.2015 Rennen 3 14.11.2015 Rennen 4 30.04.2016

Runden Punkte Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte

1 Rüdiger Philipp 2438,24 224,15 224,15 651,47 60,00 484,20 48,50 657,57 55,65 645,00 60,00

2 Andreas Feyrer 2406,84 166,34 166,34 649,82 53,30 474,11 33,25 652,73 51,29 630,18 28,50

3 Gregory Klein 2385,86 165,08 165,08 627,17 34,20 454,49 19,00 662,65 60,00 641,55 51,88

4 Markus Höss 2378,11 145,71 145,71 624,76 28,50 478,20 38,00 644,01 43,59 631,14 35,63

5 Oliver Starz 2371,66 144,41 144,41 613,14 22,80 489,44 60,00 643,08 40,24 626,00 21,38

6 Raphael Ploj 2272,28 119,02 119,02 537,56 5,70 482,37 42,75 615,04 26,82 637,31 43,75

7 Ralf Steinetz 2345,63 117,29 117,29 636,45 46,60 439,99 9,50 647,19 46,94 622,00 14,25

8 Hubert Zenker 1746,09 108,64 108,64 631,56 39,90 470,69 28,50 643,84 40,24 0,00 0,00

9 Lars Meier 1684,32 99,18 99,18 565,49 11,40 484,24 54,25 634,59 33,53 0,00 0,00

10 Pasquale Familiglietti 1072,83 44,43 44,43 0,00 0,00 445,54 14,25 627,29 30,18 0,00 0,00

11 Joachim Weniger 1048,26 40,85 40,85 592,01 17,10 456,25 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Thomas Mück 1018,31 11,88 11,88 0,00 0,00 436,20 4,75 0,00 0,00 582,11 7,13

13

14

15

Platz Team Gesamt Rennen 1 18.07.2015 Rennen 2 18.07.2015 Rennen 3 14.11.2015 Rennen 4 30.04.2016

Runden Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte

1 Rappelkischta 4845,08 74,00 1301,29 20,00 958,31 16,00 1310,30 20,00 1275,18 18,00

2 Schwobagäääng 4763,95 66,00 1263,62 18,00 926,94 14,00 1309,84 18,00 1263,55 16,00

3 USS 1 4749,77 66,00 1237,90 16,00 967,64 20,00 1287,09 16,00 1257,14 14,00

4 USS 2 4597,60 60,00 1103,05 12,00 966,61 18,00 1249,63 10,00 1278,31 20,00

5 Grabbastecher 3420,14 40,00 1223,57 14,00 926,94 14,00 1269,63 12,00 0,00 0,00

6 Blue in Racing 3312,02 36,00 0,00 0,00 881,74 10,00 1270,17 14,00 1160,11 12,00

7 M&M´s Gast Team 1140,08 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1140,08 10,00

8 USS 3 Gast Team 846,71 8,00 0,00 0,00 846,71 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

Gesamttabelle DGTSM SÜD  2015 Teamwertung

Slot Lions

Gesamttabelle DGTSM SÜD 2015 Einzelwertung 

Tabellenstandberechnung abzüglich Streichrennen / schlechtestes Rennen Slot Lions USS Blue in

Slot LionsBlue inUSSSlot LionsTabellenstandberechnung 

Gesamt

Punkte

Beteiligte 

Clubs


